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ERISONI COMPANY shpk Ne Leke
K92006501A
Pasgyrat Financiare te Vitit 2013
N AKTIVET BleiiE| oonemse | Famachese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 10,961,169 10,295,408
1 Aktivet monetare 115,833 55,350
> Banka 69,068 15,692
> Arka 46,765 39,658
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim ..~ | ST
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,656,659 2,431,567
> Kliente 1,151,452 726,622
> Debitore,Kreditore te tjere 0
> Tatim mbi fitimin 165,120 161,571
> Tvsh 1,332,055 1,636,928
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0
> Parapagime té dhéna 8,032 6,446
4 Inventari 8,188,677 7,808,491
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitie 8,188,677 7,808,491
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 1,380,236 1,709,589
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 1,380,236 1,709,589
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 1,330,455 1,663,120
> Aktive tiera afat gjata materiale 49,781 46,469
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 12,341,405 12,004,997

aktévot arisond company ek 2013



http://www.scantopdf.eu
http://www.scantopdf.eu

ERISONI COMPANY shpk

K92006501A Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenipe| Torudna. | Rerildha
Raportuese |Para ardhesel
| PASIVET AFATSHKURTERA 10,467.700| 10,626,290
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 10,467,700 10,626,290
> Te pagushme ndaj furnitoreve 378,430 347,905
Te pagushme ndaj punonjesve 77,308 268,288
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 24,274 19,809
> Detyrime tatimore per TAP-in 3,500 6,100
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore te tjera
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 9,984,188 9,984,188
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tiere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 230,145 598,205
1 Huat afatgjata 230,145 598,205
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 230,145 598,205
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 10,697,845 11,224,495
]] KAPITALI 1,643,560 780,502
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera 680,501 599,772
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 863,059 80,730
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+lII) 12,341,405| 12,004,997
pasivet erisoni company sfpk 2013
ERISGM CON‘

Durres - ALBANTT
Cet: 088 20 02 622
1292006507
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ERISONI COMPANY shpk

. K92006501A

L. 6, Rr Deshmorét

Ne Leke
Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Pariudhs Petluslin
Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 6,853,628 4,607,801
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 440.793 636.504
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 Materiglet e konsumuara (3,716,793) (2,428,987)
5 |Kosto e punes (850,107) (987,282)
Pagat e personelit (728,455) (846,000)
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore (121,652) (141,282)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet (343,428) (197,691)
7 |Shpenzime te tjera (1,351,160)[  (1,440,992)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (6,261,488) (5,054,952)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,032,933 189,353
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (63,423) (75,121)
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (62,993) (81,972)
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit (430) 6.851
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (63,423) (75,121)
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 969,510 114,232
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (106,451) 33,503
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 863,059 80,729
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Jrask erisont cvmpany skpk 1013
performanca erisoni company shpk
Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13) 969,510
Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare (te pa njohura fiskale) 95,000
Shuma per tatim 1,064,510
Tatimi mbi fitimin 10 % 106,451
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15) 863,059
ERISONI COMPANY

Durres - ALBANI
Cel: 068 20 02 6
AP 7820065601
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ERISONI COMPANY shpk
K92006501A

Ne Leke

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekie 2013

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekie RZ;:lrii:ze Pal:::\urj::se
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 442,619 183,762
Fitimi para tatimit 969,510 114,232
Rregullime per : 343,428 197,691
Amortizimin 343,428 197,691
Humbje nga kemmbimet valutore
Te ardhura nga Investifet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
(225,092) 784
nga aktiviteti,si dhe kerkesawve te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit (380,186) (2,120,153)
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar (158.590) 2024710
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i llogaritur (106,451) 33,502
MM neto nga aktivitetet e shirytezimit 442,619 183,762
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (14,075) -
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (14,075)
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese (14,075) s
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare (368,060) (179,645)1
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 100,000
Te ardhura nga huamarrje afatgjata (368,060) (279,645)
Pagesat e detyrimive te gerase financiare -
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare - 100,000
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 60,484 4,117
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 55.350 51.233
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 115,834 55,350

cash flou erisomd company ahpkaops
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ERISONI COMPANY shpk
SHENIMET SHPJEGUESE

Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare te mbyllura me 31.12.2013
Hyrje

Permbaijtja dhe forma e pasqyrave financiare

Al Informacion i pérgjithshém
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2  Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit'pe Shaiperi.(SKK 2; 49)
3  Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUESHMERIA per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
A ll Politikat kontabél
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per vitin 2013 pasqyrat financiare jane hartuar ne leke.
A Il Veprimtaria
Erisoni Company shpk shpk eshte nje shogeri me veprimtari import - eksport fotokopje,

printera, fakse e pajisje te tyre.

skenima fq1 erisoni company ehpkaors
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2013
SHENIMET SHPJEGUESE
B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka 000/leke
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera i Kurs[ - Niota nig
valute fund vitit leke
1|Banka Popullore lek 126256 33,045
2 Bag(a Popullore |euro .. 832280 256.94 140.2 36,023
Totali 69,068
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
e EMERTIM| Monedha —7hie [ fund viti | leke
1|Arka ne Leke lek 18,725
2| Arka ne euro euro 200 140.2 28,040
Totali 46,765
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per malira,produkte e sherbime 1,151,452
> Debitore,Kreditore te tjere Dogana leke 0
> Tatim mbi fitimin 165,120
Tatimi i derdhur paradhenie leke 110,000
Tatimi i vitit ushtrimor leke 106,451
Tatimi i derdhur teper leke 3,549
Tatim rimbursuar leke 0
Tatim nga viti kaluar leke 161,571
> Tvsh 1,332,055
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit leke 1,536,928
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit leke 877,898
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit leke 1,082,770
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit leke 1,332,056
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 0
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari 8,188,677
> Lendet e para leke
> Inventari Imet leke
> Prodhim ne proces leke
>  Produkte te gatshme leke
> Mallra per rishitje leke 8,188,677
> Parapagesa per furnizime leke
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra leke
> Shpenzime te periudhave te ardhshme leke
> leke

akmima orisoni company shpk 2013

P/l

ERISONi COMPANY -=X%, ’

B L 6. Rr Deshmor‘e\f,e_
Durrés - ALBANIA

Cel: 068 20 02 62
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27 Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
29 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme leke
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi | VI.mbetur Viera Amortizimi Vi.mbetur
30 1| Toka 0 0 0 0 0 of
31 2|Ndertesa 0 0 0 0 0 of
32 3|Makineri,ppaisje 1,848,000 517,544| 1,330,456 1,848,000 184,880 1,663,120]
a|M.Transporti 1,848,000 517,544 1,330,456| 1,848,000 184,880 1,663,120
4|AAM te tjera 73,355 23,575 49,780 59,280 12,811 46,469|
al|AAM P,Zyre 54,258 15,220 39,038 40,183 8,037 32,146
b|AAM P,Informatike 19,097 8,355 10,742 19,097 4,774 14,323
33 Totali 1,921,355| 541,119 1,380,236(1,907,280| 197,691| 1,709,589
34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka -
35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
37 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
| PASIVET AFATSHKURTRA
40 1 Derivativet Nuk ka
41 2 Huamarjet Nuk ka
42 > Overdraftet bankare Nuk ka
43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
44 3 Huat dhe parapagimet leke 10,467,700
45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve leke 378,430
46 > Te pagueshme ndaj punonjesve leke 77,308
47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. leke 24,274
48 > Detyrime tatimore per TAP-in leke 3,500
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin leke
50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne leke
51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim leke
52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve leke 9,984,188
53 > Dividente per tu paguar leke
54 > Qera financiare leke 230,145
Landeslease sha (Kontrant Leazing) 230145
55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
I PASIVET AFATGJATA Nuk ka
58 1 Huat afatgjata Nuk ka
59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
60 > Bono te konvertueshme Nuk ka
61 2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka
Il KAPITALI
66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) leke
€7 2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) leke
68 3 Kapitali aksionar leke 100,000
€9 4 Primi aksionit leke
70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) leke
71 6 Rezervat statutore leke
72 7 Rezervat ligjore leke
73 8 Rezervat e tjera leke 680,501
¥ 9 Fitimi (Humbja) e vitit financiar e mbartur
75 10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar leke 868

L. 6, Rr Déshmore
Durres - ALBANIA
Cel: 068 20 02 62

P T 17920065
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ehiariima erisori company afpk 2013

e Fitimi i ushtrimit Leke 969,510
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 95,000
e Fitimi para tatimit Leke 1,064,510
e Tatimi mbi fitimin Leke 106,451

C  Shénime té tjera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te siat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese nuk ka.

Tabelat pasardhese plotesojne kuadrin e detajuar te shenimeve shpjeguese.

HARTUESI | IPASQYRAVE Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
Lindita AGALLIU ( Erison SHARRA )
! |

/ —

Lihdita AGALLIU

31 Miratuar

ERISO mnwAN‘fﬁ
L C F Oechr C ct
Durrés - Aéu%?al a S

Cel P?%ggoﬁh(‘ u’A\‘\

akenima arisont company ahpkzo1s
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Analiza e zerave te Shpenzimeve
Totali shpenzimeve 6,328,883
a Materialet e konsumuara
3,716,793.00
605 |Blerje/Shpenzime malirash, shérbime 3,656,990.00
608 |Blerje /Shpenzime té tjera 59,803.00
b Kosto e punes
850,107.00
641 |Pagat dhe shpérblimet e personelit 728,455.00
644 |Sigurimet shogérore dhe shéndetsor 121,652.00
¢ Amortizimet dhe zhvleresimet Ty
343,428.00
68151 | Pér mjete e transportit té prodhimit e 332,664.00
68181 |Pér AA materiale Pajisje informatike 3,681.00
68182 |Pér AA materiale Pajisje Zyra 7,183.00
WO. bashkangjitur tabela e llogaritjes se Amortizimeve.
d Shpenzime te tjera
1,351,160
613 |Qira pér prodhimin, magazinimin 360,000
615 |Mirémbajtie dhe riparime 79,207
616 |Sigurime njési administrative 40,025
618 |Té tjera 112,800
sherbim kontabel 100,000
koaludim p.fiskale 6,600
Leje mjeti 6,200
626 |Shpenzime postare dhe telekomuni 113,805
628 |Shpenzime pér shérbimet bankare 45,093
6273 |Blerje karburanti 454,610
634 |Taksa dhe tarifa vendore 49,820
638 |Tatime té tiera 800
653 | Subvencione té dhéna( ta pa njohura fiskale) 95,000
d Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
67,395
667 |Shpenzime pér interesa 63,049
669 |Humbje nga kémbimet dhe perkthi 4,346
Te ardhurat 7,298,393
704 | Shitje e punimeve dhe e sherbimeve 440,793
705 | Shitie mallrash 6,853,628
767 |Té ardhura nga interesat 56
768 |Té ardhura financiare ( zbritje tregetare) 0
769 |Fitim nga kembimet valutore 3,916
Fitimi (humbja) para tatimit 969,510
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 106,451
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 863,059
C
arhanimpm_yt&[xop b‘: 6 Rl‘ Deshmo



http://www.scantopdf.eu
http://www.scantopdf.eu

¥1/8+St ¥1/8vS¥ AV CER0TIN AVA QUIIUAYS VN: o]
IN+ AVA IN] ©SIYYS su -dsuen su dsuen < Y
au ~dsuen 1322 D5 1328 CHic =
I OYa1H m .m
LL8%LI-  |seLvT- |1 £ees 0 I- sLsv8-  |oze'os  |ozz'es o 77869~ |0 I- = ....Mn g
€15°605°S  [0€T9LIT  [9S0°0TT - |06S‘TIT 8TO°SET |L6EV6 [9LI°O9FT |L60°8F  |TOT°6E  [920°€6 |STL'SSOT |0O¥L°E9 6SHIIL neoy, &0
0 1959wy eSu umnm
c a\ccﬂ m@ﬁﬁ—ub HOumamm&nm
$98°LEE €80°61 SSH'eT 059°sZ 09L°1T |S€6°09 |Se¥'el  |PLSHI ¥16°¢ TEL6S |L81%C ¥er'og SII'6E %0T SEPUAA JOIUIN,|
0 o/,0T [eqys dwx axyoduay
PrSor0y  |10€°6L8°T T08°LLT T 1++°688 %402 JMeYs dw sodwy
SOTITIT  |9¥LLLT 10998 0698 89T°CIT |29¥°ce |6S6'FLL  |€TS'ce [8S°¢e  |¥6TeE |S80THL  [91gEE ¥PeTL eremysefsad 93 afid)g
dad
9¢9°0€€’s  |ZOFTSO°C |LSO°OTT  [€T6°0ZT  [8TOSEL [96€°¥6 [T09TSET |LISVOT  [ILET6  |920°C6 |168°686  |OFL‘C9  |S8SP'IIL nelog,
S8+°29 906°¢ 91y 9TY' Y 729  |S98%  |8zi's 9¥¢°S 885°C 68L'c  |100%9 L8€TT9  |8¥F9 L99
0001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 8¢9
5069 269°¢ ¢IT1 €9
oto‘sov  |oci'es  |oor'ss  |ooz'es 0 R (75 A A N €L79
90Z°91¢ 00Z°CI1 009°6¥ 9,548 0£8°69 1L29
908°CTT 8LS°L 9L6°9 ¢I6’L |8€0TT |€20°8 998 66¥ 11 |60S°6 [aa SHI'ee 979
€Oy PII €e6yl 00001 €68 cee'g  |Tegiee cee'g  |ege’s Ceees L |eeeg 819 )
S20°0 000°T S20°6¢ 919
LOZ 6L 668t 86Z°0¢ ¢19
599°c9L°c  |1€0%TSLT 9zT'¢61° 80+'818 S09/15€
£08°6S 8.8°C 66SF FI6°6  |99s's  [TIvS 868°S #15°6 e THHL LEY'L 09
190°89¢ 1LS°6S S61°6C ¥12°6C 8898 |L6¥'8C |SI¥'8T  |LLO8T 668z 605z |veciie 76692 ILL9T 09
SLOPT SLOYT 81T
neof, 1000yq | sowaN 10097, |3008yS | ysny | yuroy | soys:d [ [lep ned S¥eJAl nnyyg seuef ysowizuadys
UHGUEU—m

¢T0C DA J9N[IqeItoy -JAd 1591g wipIoyey

Iqeruoy sedrs alxopg

V105900263
Auedwion) TuosyIg

Durres - ALBAN

Cel: 068 200
{1 92206501


http://www.scantopdf.eu
http://www.scantopdf.eu

W vt
P
&5
=Eqag
o$0Cg
S8aRg
i
c €88,
=0 3"
ERR
(3
/026N €1 awuays
eSOTYS /€S80TIN
ESIIYS
06¥°65- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06+°65- |0 0 F
TE6VETL  |E0FLT6T [S618EE  [vT6°6EE  |006°69T [00L°8ST [8¥T0cy [000°TIE  [81p9z6—{TTE LLS [002I8T  [c#9TIS  [000%€9TT Ifejo]
C9E°pSE’s  [09986ET  |GISTHT  |€€T°9ST  [006°69T [00L°8ST |008'0L _ 1006TE 050659  [006°b8T |002T18T  [00S‘6sE  [000°€9T°T awysanje} 9} aluys
OLS088T  |€¥L8TS  [9L9°96  |I8LE8I 87 6sE 89€'L9T  [TI¥T6T Triest auodsy3
0 eienyyseliad 9} aluys
daid
06¥°6S
TE6HETL
TTY'v6T’L  |EOPLT6T |S6LBEE  |FI6°6EE  [006°69T |0OL'SST |8vT0ey  [000°TIE  [81+°9z6  |TIe‘LLS [069‘0vE  [2h9TIS  [000°€9T°T
629°€S89  |¢+9°6Z8°1 |S66'9LE 185'72E 00,86 |00L‘LSE [8¥0'CLy  [000°LLE 816°226 |219'€SS |069°00E gre'L8Y 000°6EL‘L ysedjjew aluys 0.
€6LOVY 09L°L6 00Z°1T €eecr 00Z'ILL [009°L  |00Z'8T [0 00S°¢ 00L°€Z  |000°tE 00€+C  [000°Z POL

NWZIEYY 3 THIS ) €10 DIA d(d eInqpIy - ION[IqeInoy] esnypry 1 wipiosey

1pqeIuoy sedis ahiyg


http://www.scantopdf.eu
http://www.scantopdf.eu

Bl DRARINE BILIITIQIRANNY

 K9Z00BS0IA

DITARI | PAGAVE VITI 201:

L. 8, Rr Déshmorét
Durres - ALBANIA
Cel 068 20 02 §

" ¥ Q200650

DERBITI KREDIT
NR.|  PERSHKRIMI B4l B44 421 421 43| 442 Kuadrature Paga neto
|{PERSONELI| Janar 46,000 §,352 10,872 ab.000 o624 4800 76.224) 78,224 0 45128
2|PERSONELI| Shkurt ab,000 9,352 10.872 a6.000 o624 4800 76.224) 78,224 0 45128
3|PERSONELIMars ab,000 4,352 10,872 56,000 [0.624| 4600 76.224| 76224 0 4578
4{PERSONELI| Prill ab,000 1,352 10,872 ab,000 1624 4800 76224 78,224 0 4578
| PERSONELI{Maj a6,000 9,352 8,772 56,000 15,624 3,500 T1a.124 15124 0| 46228
B{PERSONELI|Bershoq 56,000 9,342 9,772 ab,000 15,624 3,500 1a.124 10,124 0| 467278
TPERSONELI|Karrik a7.000 9,019 9,884 a7,000 [0,903| 3.500) 76403 76403 0| 46228
B{PERSONELI| Gusht 27,000 9,019 9,884 a7,000 (0,903 3.5I][l' 16403 76,403 0| 46278
9|PERSONELI|Shtator| 57,000 94819 9884 a7000{ 15803] 3.500f 76.403| 76403 0] 467278
|0|PERSONEL{Tetor 27,000 9,019 5,884 7,000 (0,903 3.500) 76403 76403 0| 46278
[/{PERSONELI{Nentor 77435 12,935 12175 77455 20600 3.500( (02564 102564 0| 65280
12{PERSONELI| Dhjetor 87,000 14,529 13,244 870000 247273| 3.500( 114,773 114,773 0| 73756
TOTALI 728,455 121,652 127,887| 728,455 203,239| 46,400| 978,093| 978,083 0| 596316
850,106
978,083 378,083
I
Viti 2013
N Pagambi | Total | Sigurime Shogerore sféﬁl&?;fre Paga mbi
Periudha | Punonj Paga te cilen Sigurime tedllen Pagesa
esve | Bruto ) llog. Shogerore & [ Detyrimi | Detyrimi | Detyrimi| Detyrimi llog. TAP TAP
Sigurimet | shendetsore |Punedhene|punemare|punedhe| punemar :
S S nes es =

201301 2 56,000 56,000 15,624 8,400 5,320 952 952| 56,000| 4500

201302 2 56,000 56,000 15,624 8,400 5,320 952 952|  56,000| 4500

201303 2 56,000 56,000 15,624 8,400 5,320 952 952 56,000 4,600

201304 2 56,000 56,000 15,624 8,400 5,320 952 952| 56,000 4600

201305 2 56,000 56,000 15,624 8,400 5,320 952 952  §6,000| 3500

201306 2 56,000 56,000 15,624 8,400 5,320 952 952| 56,000 3500

201307 2 57,000 57,000 15,903 8,550 5415 969 969|  57,000| 3500

201308 2 57,000 57,000 15,903 8,550 5415 969 969 57,000 3500

201309 ' 57,000 57,000 15,903 8,550 5,415 969 969  57,000| 3500

201310 2 57,000 57,000 15,903 8,550 5,415 969 969 57,000 3500

201311 3 77,455 77,455 21,610 11,618 7,358 1,317 1,317 77,455 3500

201312 3 87,000 87,000 24,273 13,050 8,265| 1,479 1,479  87,000| 3500

SHUMA 728,455| 728,455 203,239 109,268 69,203 12,384| 12,384| 728,455| 46,400

ERISONI COMPANY
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Erison Company shpk 2014

Filtrat :

Nr.Llog :667

KARTELAT E LLOGARIVE

Periudha 01/01/2013-11/03/2014

Me Azhomim

667 Shpenzime pér interesa

Nr. Ref

28
36
T2
Y
200
222
286
305
312
370
471
504"

Date Kont.

02/04/2013
02/04/2013
02/04/2013
02/05/2013
03/06/2013
02/07/2013
01/08/2013
06/03/2014
11/03/2014
11/03/2014
11/03/2014
30/11/2013
31/12/2013

13/03/2014 Printuar nga Alpha Business — www.imb.al

Lloji

FBT
FBT
FBT
FBT
FBT
FBT
FBT
FBT
FBT
FBT
TR

FBT
FBT

Nr.Dok

105371101
105372257
113573394
113574545
113575710
113576838
113577978
11357901
113580129
113581159
24
113682212
113683203

“LEK-
Dt.Dok Pershkrimi

Gjendja me pare
02/01/2013 Rate 35
01/02/2013 Kesti 36
01/03/2013 Kesti 37
01/04/2013 Kesti 38
01/05/2013 kesti nr.39
01/06/2013 Kesti nr.40
01/07/2013 Kest 41
01/08/2013 Rate 42
01/09/2013 Rate 43
01/10/2013 Rate 44
30/09/2013 interesa bankare
01/11/2013 Rate 45
01/12/2013 Kesti Nr.46

A 4
Njesia

PF
PF
PF
PF
PF
PF
PF
PF
PF
PF

SOCIETEEURO
PF
PF

Shuma

Levizjet

Gjendja

Total

Gjendja

Perdoruesi: q

Viera Debi Vlera Kredi

Viera Debi Vlera Kr
Monllog Man. Lic

6,448 6,448
6,224 6,224
6,001 6,001
5,785 5,785
5,588 5,588
5,346 5,346
5,128 5,128
4,865 4,865
4,622 4,622
4,426 4,426
564 564
4,146 4,146
3,906 3,906
63,049 63,049
63,049 (] 63,049
63,049 63,049
63,049 0
63,049 0
ERISONI coMPANY 4

L. 8, Rr Déshmorat
Durres - ALBANI
Cel 068 20 02 6224
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Erison Company shpk 2013

Filtrat : Nr.Llog :

GJENDJA E LLOGARIVE
Periudha 01/01/2013-10/03/2014

Sipas Zgjedhjes Me Azhornim

Gjendja mon baze Gjendja ne mon llog
Nr. Llogarie |Emertimi i Llogarise Monedha Debi Kredi Debi Kredi
40104 Landeslease sha LEK 29,866 213.02
40112 Allushi trans S ZEUR Caninhill 350,500|'% A 2,500.00
40117 Juklo EUR 1,935 ' 13.80
Totali 1,935 380,366 13.80 2,713.02
378,430
41107 Luan Hoxha LEK 112 111.89
411103 NTP Info -Copi EUR 424,806 3,030.00
411108 Interalbanian sha LEK 40 40.00
411119 Fotokopje Miri EUR 983 7.01
41124 A&E Engineering shpk LEK 726,724 726,723.60
41129 Intergrafika LEK 1,080 1,080.00
41185 Sevil Kiseri EUR 103 0.73
Totali 1,152,650 1,197 730,874 120
1,151,452
10/03/2014 Printuar nga Alpha Business — www.imb.al Perdoruest: q
ERISONI COMPANY,

L. 6, Rr Dé&shmoray7f® )
Durres - ALBAL ﬂ’ 7/
Cel: 068 20 02 622/ o

NIET 1920065014

A
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Shogqeria : Erisoni Compani shpk

NIPTI: K92006501A

Durres
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013
.y ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01151/2(1313 Shtesa Pakesime 31/42/2513
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 -0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 0 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 1,848,000 0 0 1,848,000
5  |kompjuterike 0 19,097 0 0 19,097
6 |zyre 0 40,184 14,075 0 54,259
TOTALI 1,907,281 14,075 0 1,921,356
Amortizimi A.A.Materiale 2013
o i Gjendje ] Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/2(])13 Shtesa Pakesime 31/42/2513
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0 0
4 |Mijete transporti 0 184,880 332,664 0 517,544
5 |kompjuterike 0 4,774 3,581 0 8,355
6 |Zyre 0 8,037 7,183 0 15,220|
TOTALI 197,691 343,428 0 541,119|
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
o ) Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01{,61/2é13 Shtesa Pakesime 31',4 2/2613
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0 0
4 |Mijete transporti 0 1,663,120 0 332,664 1,330,456
5 |Kompjuterike 0 14,323 0 3,581 10,742
6 |zyre 0 32,147 14,075 7,183 39,039
TOTALI 1,709,590 14,075 343,428 1,380,237

Administratori

Erison S

ERISONY COMPANY

L. 8, Rr )eshmorm//"‘:‘)
Durrgs ~ ALBANIA ‘

Cel: 068 20 02 622
NIDT ILRRO0BANN A
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*Shogqeria : Erisoni Company shpk
¢ NIPTI: K92006501A
Durres

DEKILARATE

Deklaroj se Shogéria Erisoni Compani shpk me NIPT K92006501A me administrator
Z.Erison Sharra dhe aksionere:

1. Zt. Erison Sharra perqindja e pjesemarrjes 100%
ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi 1 pasqyrave financiare eshte:

".1Z/Zj. Lindita Agalliu (kontabél i miratuar ) me NIPTK51915504U

Administratori i Shogérisé
(emer ,mbiemer ,firme)

Erison Sharra

t
W . W, W W, W WS W W W WS, W W, W W W S W WEER. 6. W . W, W W, W W W W T W T W W W . W W W T W W W W W W W W W W W . W

-

MPANY
eRisol NP
_____________________________ _mx ALBANIA P

I 068
e *92008501A

‘—‘—\—\—‘_‘-‘—‘—\—\-‘-‘—‘-‘—‘—\_‘—.‘—‘_‘_‘—‘—‘-‘-\-\-\—\—\-‘

L
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Shogeria : Erisoni Compani shpk

NIPTI: K92006501A

Durres
Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2013
Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera
1 Autovetur Wolcvagen Tr39 12T | 1,848,000
2
Shuma 1,848,000

cRiSOME COMPANY
L. 6, Rr Dégshm

Durres ~ ALBAR )
68 20 02 GZ2

Cel O s
e e A

Administratori

Erison S}larra

oret

Y/

i
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Shogeria : Erisani Compani shpk

- MIPTI- K9Z006504
Durres
INVENTARI | GJEND.JES SE MALLRAVI
31/12/2013
Kartele Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Viefta
BOJO4 Toner Canon IR5055 cope 15.00 1,669.62 25,044.26
BOJO5 Toner Canon IR 7105 cope 5.00 1,821.40 9,107.00
CEXV-28 Boje per fotokopje cope 42.00 3,672.87 154,260.71
CIPF5100 Printer Ploter Canon 5100x2 7200x1 cope 2.00| 13,873.75 27,747.50
CK3200CLC Fotokopje Canon CLC 3200 COPGge 2.00| 28,678.31 57,356.62
CK3200IRC Fotokopje Canon IRC 3200N cope 3.00| 18,383.12 55,149.36
CK3220IRC Fotokopje Canon IRC 3220N cope 1.00 13,873.75 13,873.75
CK3530 Fotokopje Canon iR 3530 cope 1.00 | 20,810.62 20,810.62
DUCEXV-28 Boje per fotokopje cope 9.00 4,897.17 44,074.49
FC5020 Fotokopje Canon iR 5020i cope 2.00| 41,261.77 82,523.54
FK1 Fotokopje Canon iR22,35,4570 i perdorur cope 6.00 | 38,673.45 232,040.70
FK100 Fotokopje Canon IR 1024F cope 2.00 6,071.34 12,142.67
FK101 Fotokopje Canon IR 1022F cope 1.00 6,071.34 6,071.34
FK102 Fotokopje Canon IR 1024A cope 1.00 6,071.34 6,071.34
FK103 Fotokopje Canon IR 1028IF cope 1.00 7,589.17 7,589.17
FK104 Fotokopje Canon CLC4040 cope 1.00 | 25,803.17 25,803.17
FK105 Fotokopje Canon IRC 10211 cope 4.00 7,589.17 30,356.68
FK106 Fotokopje Canon IRC 2380I cope 3.00 | 46,315.90 138,947.71
FK107 Fotokopje Canon IRC 2880I cope 4.00 | 42,582.77 170,331.06
FK108 Fotokopje Canon IR 20161 cope 1.00 | 22,767.51 22,767.51
FK109 Fotokopje Canon IR 20251 cope 1.00 | 22,767.51 22,767.51
FK110 Fotokopje Canon IR 3035 cope 3.00 | 40,739.42 122,218.25
FK111 Fotokopje Canon IR 3045 N cope 7.00 | 45,535.01 318,745.10
FK112 Fotokopje Canon IR 3025 N cope 4.00 | 22,767.51 91,070.03
FK113 Fotokopje Canon IR 3025 cope 1.00 | 22,767.51 22,767.51
FK114 Fotokopje Canon IR 2270/2870 PERDORUR cope 5.00 | 24,537.97 122,689.83
FK116 Fotokopje Canon IRC 3080 PERDORUR cope 1.00 | 33,662.13 33,662.13
FK117 Fotokopje Canon IR 25201 PERDORUR cope 1.00 | 52,681.99 52,681.99
FK118 Fotokopje Canon IR 3025 PERDORUR cope 3.00 | 28,710.93 86,132.79
FK119 Fotokopje C-iIRAC 2030i cope 3.00 | 106,146.56 318,439.69
FK120 Fotokopje C-iIRAC 2020i cope 1.00 | 91,090.31 91,090.31
FK121 Fotokopje Canon IR 5065N cope 2.00 | 128,336.83 256,673.66
FK122 Fotokopje Canon IR 5075 cope 1.00 | 128,336.83 128,336.83
FK123 Fotokopje Canon IR ADVC 20201 cope 2.00 89,537.32 179,074.65
FK124 Fotokopje Canon IR C 2880| cope 7.00 | 26,861.20 188,028.38
FK125 Fotokopje Canon IR 2525I cope 1.00 | 43,276.37 43,276.37
FK126 Fotokopje Canon IR 1024 cope 13.00 5,969.15 77,599.01
FK127 Fotokopje Canon IR 1022 cope 13.00 5,969.15 77,599.01
FK128 Fotokopje Canon IR 1018 cope 2.00 5,969.15 11,938.31
FK129 Fotokopje Cancn IR 1020 cope 1.00 5,969.15 5,969.15
FK130 Fotokopje Canon IR 3245 cope 1.00 | 43,276.37 43,276.37
FK131 Fotokopje Canon IRC 1021 cope 10.00 8,953.73 89,537.32
FK132 Fotokopje Canon IRC 5185 cope 2.00| 19,399.75 38,799.51
ERISONI COMPANY ~

L. 6, Rr Dé&shmoret s/
Durrés - ALBANIA /f :
Cel 068 20 02 622 a&‘w
T 92008501 A
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FK133 Fotokopje Canon CLC 5151 cope 1.00 | 19,399.75 19,399.75
FK14 Fotokopje Canon IR1610 i perdorur cope 2.00 | 16,411.01 32,822.02
FK15 Fotokopje Canon iR 22.28 cope 3.00 | 28,203.61 84,610.83
FK16 Fotokopje Canon iR 31.32 cope 6.00 | 28,203.61 169,221.66
FK17 Fotokopje Canon iR 2220 i cope 1.00 | 28,203.61 28,203.61
FK18 Fotokopje Canon iRC/CLC 3220 cope 5.00 | 28,203.61 141,018.05
FK19 Fotokopje Canon iRC2016/20/2570CI cope 8.00 | 27,140.51 217,124.08
FK2 Fotokopje Canon iR2200,20i i perdorur cope 2.00 | 21,781.04 43,562.08
FK22 Fotokopje canon IR105 cope 1.00 7,589.17 7,589.17
FK25 Fotokopje Gestetner 7502 cope 1.00 | 43,544.74 43,544.74
FK26 Fotokopje Canon IR 5570 cope 1.00 | 87,089.48 87,089.48
FK3 Fotokopje Canon CLC3220,00 i perdorur ; cope 1.00 | 21,781.04 21,781 94
FK32 Fotokopje Canon IR4570 cope 3.00 | 50,802.20 152,406.60
FK35 Fotokopje Canon IR 1022F cope 3.00 7,409.04 22,227.13
FK38 Fotokopje Canon CLC580 cope 1.00 | 69,273.43 69,273.43
FK4 Fotokopje Canon IR 5000,6000 i perdorur cope 4.00 | 50,451.64 201,806.56
FK41 Fotokopje Infotec IS 2060 cope 1.00 | 53,879.34 53,879.34
FK42 Fotokopje Canon IR 6570 cope 1.00 | 76,970.48 76,970.48
FK43 Fotokopje Canon IR 5570 cope 2.00| 76,970.48 153,940.96
FK46 Fotokopje universale C-IR1022IF i perdorur cope 1.00| 19,611.20 19,611.20
FK47 Fotokopje universale C-IR1024IF i perdorur cope 1.00 | 22,412.80 22,412.80
FK48 Fotokopje universale C-IR1024IF i perdorur cope 1.00| 19,611.20 19,611.20
FK49 Fotokopje universaleC-IR1024IF i perdorur cope 1.00 | 16,809.60 16,809.60
FK50 Fotokopje universale C-IR 6570 i perdorur cope 1.00 | 112,064.00 112,064.00
FK51 Fotokopje universale C-IR5570 i perdorur cope 1.00 | 112,064.00 112,064.00
FK53 Fotokopje universale C-IR2025 cope 2.00 | 47,627.20 95,254.40
FK54 Fotokopje universaleC-IR75W cope 1.00 | 49,028.00 49,028.00
FK55 Fotokopje universale Canon IR 2014A i perdorur cope 1.00 9,412.49 9,412.49
FK56 Fotokopje universale Canon IR 1018 i perdorur cope 1.00 6,274.99 6,274.99
FK57 Fotokopje universale Canon IR 1020 i perdorur cope 1.00 6,274.99 6,274.99
FK58 Fotokopje universale Canon IR 10221 i perdorur cope 24,00 8,977.94 215,470.54
FK59 Fotokopje universale Canon IR 1022IF i perdorur cope 2.00 9,412.49 18,824.98
FK6 Fotokopje Ricoh Afisio 2075 i perdorur cope 1.00 | 43,562.07 43,562.07
FK60 Fotokopje universale Canon IR 1570F i perdorur cope 5.00 3,921.87 19,609.35
FK65 Fotokopje universale Canon IR 1016 i perdorur cope 2.00| 23,531.22 47,062.44
FK66 Fotokopje universale Xerox DC 3535 i perdorur cope 1.00 [ 39,218.70 39,218.70
FK67 Fotokopje universale Canon IR 5570 cope 1.00 [ 101,968.63 101,968.63
FKG69 Fotokopje universale Canon Image Press Ci1 cope 1.00 | 23,5631.22 23,5631.22
FK7 Fotokopje Ricoh Afisio 1075 i perdorur cope 1.00 | 43,562.07 43,562.07
FK71 Fotokopje universale Canon CLC 5151 cope 1.00 | 101,968.63 101,968.63
FK72 Fotokopje universale Canon IR 5570 cope 2.00 | 101,968.63 203,937.26
FK73 Fotokopje universale Canon CLC 4040 cope 3.00| 51,705.95 155,117.85
FK74 Fotokopje universale Canon IR 3535N cope 1.00 | 52,100.89 52,100.89
FK75 Fotokopje universale iPC1 cope 1.00 | 91,704.57 91,704.57
FK76 Fotokopje universale iR1022 e perdorur cope 1.00| 27,511.37 27.511.87
FK78 Fotokopje universale e perdorur IR 7095 cope 1.00 | 114,630.71 114,630.71
FK79 Fotokopje universale e perdorur IR 7095p cope 1.00 [ 45,852.28 45,852.28
FK82 Fotokopje universale e perdorur iRC4080i cope 2.00 | 38,210.24 76,420.47
FK83 Fotokopje universale e perdorur CANON IR5055/5065/5075 cope 3.00 | 118,544.68 355,634.05
FK84 Fotokopje universale e perdorur NASHUA MP6500 cope 1.00 | 88,908.51 88,908.51

ERISONh COMPANY

L. 6, Rr Deéshmoret
Durreb ALBANIA
“el 068 20 02 5272
' YRA200850 < 7


http://www.scantopdf.eu
http://www.scantopdf.eu

FK85 Fotokopje universale e perdorur CANON IR 2016/2025/2022! cope 3.00 | 23,708.94 71,126.81
" |FK86 Fotokopje universale e perdorur CANON IR1610 cope 1.00 | 14,818.09 14,818.09
FK87 Fotokopje universale e perdorur CANON IR 1020/ 1024 cope 1.00 7,409.04 7,409.04
FK90 Fotokopje universale e perdorur GESTETNER DSM 415 cope 2.00 4,445.43 8,890.85
FK91 Fotokopje universale e perdorur NASHUA DSM 415 cope 3.00 4,445.43 13,336.28
FK93 Fotokopje Canon IR 1022IF cope 2.00 6,071.34 12,142.67
FK94 Fotokopje Canon IR 1024 F cope 1.00 6,071.34 6,071.34
FK95 Fotokopje Canon IR 1024IF cope 2.00 6,071.34 12,142.67
FK96 Fotokopje Canon IR 1024| cope 1.00 6,071.34 6,071.34
FK97 Fotokopje Canon IR 1022IF cope 1.00 6,071.34 6,071.34
FK98 Fotokopje Canon IR 1024| cope 1.00 6,071.34 6,071.34
FK99 Fotokopje Cegpn IR 1022F - cope 3.00 6,071.34 18,214.01
IBMINK IBM PC ink cope 1.00 16,328.77 16,328.77
MNO1 MunitoraTFT P15 cope 3.00 1,742.48 5,227.44
MNO2 MunitoraTFT AOC cope 1.00 14,520.69 14,520.69
PCO1 PC IMB S50 cope 4.00 2,904.14 11,616.56
PCO02 PC HP cope 1.00 2,904.14 2,904.14
PCO3 PC Mexdata cope 1.00 | 29,041.38 29,041.38
PKFO1 Fotokopje Canon 16570 per pjese kembimi cope 1.00 | 27,984.00 27,984.00
PKPO1 Priner W6400 per pjese kembimi cope 1.00 | 13,992.00 13,992.00
PRO1 Printer Oki cope 1.00 7,260.35 7,260.35
PR10 Printer Rex Rotary cope 14.00 1,509.51 21,133.18
PR11 Printer HP te vegjel cope 21.00 1,509.51 31,699.76
{PR2 Printer Canon LBP1120 cope 1.00 9,401.20 9,401.20
PR3 Printer Canon MP 700 cope 2.00 9,401.20 18,802.40
PR5 Printer Canon iR 1530 cope 7.00 9,854.13 68,978.91
PR6 Printer Canon iR 1270F cope 3.00| 11,061.92 33,185.76
PR7 Printer Canon iR 1570F cope 4.00 11,892.29 47,569.16
RAK1060 Fotokopje Ricoh Aficio 1060,2060 cope 2.00 | 27,747.49 55,494.98
RAK2035 Fotokopje Ricoh Aficio 2035e32 cope 3.00 8,324.25 24,972.75
TASO1 Tastiera+maus cope 7.00 145.21 1,016.47
TRANSORTROLLERgomina fotokopje cope 7.00 244.86 1,714.01
XDC480 Fotokopje Xerox Docucentre 480DC cope 1.00 8,164.39 8,164.39
XP26 Fotokopje Xerox pro 26 cope 1.00| 20,810.62 20,810.62
Xwza4 Fotokopje Xerox workcentre 24 cope 1.00 8,164.00 8,164.00

Totali 8,188,676.84
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Shogeria : Erisoni Compani shpk

MIPTI- K92006504
Durres Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT ,_’,\:;::ge s,;:;ﬁfw Viti 2013 | Viti 2012
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 7,294| 5,245
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703]|11101
b) _'Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 441 637
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 6,854 4,608
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) [Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 4] |
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tjera 75 11500 4 12
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 7,298 5,257
Administratori
Erison Sharra
ERISONI company
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Shogeria : Erisoni Lompani skpk

" MIPTI- K92006500

Durres

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise |Statistikor| VYiti2013 | Viti 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 3,657 2,318)
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103 3,657 2,31 Bh
d) | Ndryshimet e gjg'ndjeve té Mallrave (+/-) 12104 |
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+hb) 64 12200 850} 987|
a- | Pagat e personelit 641 12201 728] 846)
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhie shéndetsore 644 12202 122 141
3 |Amortizimet dhe zhvilerésimet 68 12300 343| 198
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 1 ,428I 1,632
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 604/608 12401 60' 111
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402 0
¢) |Qera 613 12403 360 360
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404 79 0
€) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 40 45
) f) |Kerkim studime 617 12406
~g) |Sherbime 1é tjera 61/65/66/69 12407 212 406
'h) Shpenzime per koncesione, pateinta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) | Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 114 149“
1) |Shpenzime transporti 627 12412 455 526'
per Blerje 6271 124121 526
per shitje 6272 124122 455 0
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628/667 12413 108] 35
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 51 7
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 49.82 7.00§
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te Yera 635+638 12504 1 7‘
Il) | Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 6,329 5,142
Informaté: Viti 2013 | Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 3 2
2|Investimet ' 15000 14 Y|
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 14 DI
nga te cilat: asete te reja 150011 14 DI
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitjia e aseteve ekzistuese 150021
Administratori
Erison Shapra
ERISONI COMPANY

L 6, Rr Deéshmorét
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Cel 068 20 02 622
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Shogeria : Erisoni Compani shpk

NIFTI: KS20DB501A

Durres Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial 6,853,628
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregtite tiera . .. -
| Totali i te ardhurave nga tregtia 6,853,628
9[Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16(Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17{Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20(Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30[{Sherbimi Veprimtari televizive
31[Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera 440,793
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 440793
TOALI (1+11+11+1V+V) 7,294,421
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke 1
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 3
Administratori
Erison Sharra
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
ISONI COMPANY/-} ._
Sh.y
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE N ——
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN -1 P ERDORINI PERSONAL

fh&% (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K92006501A3YG01Z
s I O

01A3YG01Z
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K92006501A
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: ERISONI COMPANY
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik: 7
(6) Adresa Lagjja 6, Rruga "Déshmorét", p DURRES
(7) Numri Telefonit: Durres, Drejtoria Rajonale Durres
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 7.298.393,00 7.298.393,00
~ |(10/11) Shpenzimet 6.328.882,00 6.328,882,00
~=— —[(12y Shpenzimet e pazbritshme 95.000,00
i 1 bja
< |(15/16) Fitimi 969.511,00 1.064.511,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
§ o= "(_1'8) Fi’tﬁl_l‘j:tatueshem neto (16-17) 1.064.511,00
. Llogaritja e tatim fitimit
T {19) Tatim i‘mml me shkallen tatimore standarte 106.451,00
|20 Taﬁm ﬁﬁml me perqindje te tjera
e gz-l)-Tgtlrgrf'!am: (19+20) . 106.451,00
(22) Tatim ﬁﬁmi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 110.000,00
s (24)-Kredi.e mbartur nga periudha e meparshme oY YN S e A E ey
(25) Kerkese per rimbursim 6'00 A ‘l”"—'“ 243
6 tlmnmu i mbipaguar 3.5 49'00 = -
(27) Tanm f' timi i detyrueshem per tu paguar -
(28) Denime / interesa per vonesa e 2 = L 0,00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

ata 2014-03-12 Firma e Personit té tatueshém:

wk mund té pérdoret per te
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